附件
请正在参与设备、材料、服务等报价的供应商提供一下资料。

1.营业执照、法人及代理人身份证扫描件
2.相关资质证书扫描件（如果有）
3.廉洁承诺书
4.近3年内经营活动中无重大违法记录声明
注：1～4按照顺序排版扫描为一个PDF格式文件，文件名以单位全称命名，发送至KTSCG2024@126.com邮箱。

勘探技术所采购办

附件1. 企业营业执照、法人及代理人身份证扫描件

附件2. 相关资质证书扫描件（如果有）

附件3
廉洁承诺书
为强化诚信经营意识，构建亲清政商关系，防止违法违纪行为发生，本单位在与中国地质科学院勘探技术研究所（以下简称“甲方”）业务合作中，郑重承诺如下：
一、不给予或以借用等名义向甲方工作人员或其特定关系人提供钱款、住房、车辆等财物；
二、不向甲方工作人员或其特定关系人提供礼品、宴请以及旅游、健身、娱乐等活动安排；
三、不向甲方工作人员或其特定关系人提供有价证券、股权、支付凭证、其他金融产品；
四、不以代为投资、理财，或者赠送干股、高息借贷、挂名取酬等金融活动形式为甲方工作人员或其特定关系人输送利益；
五、不与甲方工作人员或其特定关系人合作经商办企提供股份分红；
六、不为甲方工作人员或其特定关系人支付应由其负担的费用或为其报销票据；
七、不向甲方工作人员或其特定关系人提供回扣等好处费或有偿中介费用；
八、不向甲方工作人员或其特定关系人以咨询费、劳务费、协调费、辛苦费等各种名义给予或赠送财物；
九、不向甲方工作人员或其特定关系人提供就业岗位、缴纳社保、大额商业保险等；
十、不向甲方工作人员或其特定关系人提供免费的保姆、家政、家庭医生、医疗陪护等人员服务；
十一、不向甲方工作人员提供、赠送、输送妨碍项目开展的钱款、财物、服务等其他有价物；
十二、不以甲方工作人员或其特定关系人个人隐私等进行威胁、胁迫；
十三、不隐瞒真实情况，提交虚假资质证明、资信证明、财务证明等材料，以次充好，虚假承诺，夸大服务性能和质量等指标，虚结虚算，通过与其他单位相互勾结、串通等不正当手段排挤其他竞争者，干扰公平竞争等违反诚信原则的行为；
十四、不隐瞒包庇，一经发现本公司相关人员利用职务之便，向甲方工作人员利益输送等违纪违法问题，及时通报甲方单位负责同志及相关纪检部门，同时督促整改到位。
十五、如违反以上承诺，甲方可单方解除双方签订的相关业务合同，我单位主动放弃参与甲方所有业务项目。对于违法违纪案件一经查实的，接受法律法规处理。
本承诺书企业代表签字、单位盖章后生效。本承诺书作为今后我单位承接甲方单位项目合同的一部分，纳入项目资料管理。

单位名称（签章）：

单位法人或代表( 签字 )：

联系电话:

年   月   日

	供应商名称
	地  址
	联系人
	联系方式
	主要产品或服务

附件4

[bookmark: _GoBack]声  明
我公司于2021年至今3年内合法诚信经营，无重大违法记录。

单位名称（签章）：

单位法人或代表(签字)：

年   月   日